國立高雄海洋科技大學水圈學院

94學年度第2學期第2次主管會議紀錄
壹、時間：95年4月13日（星期四）上午10時30分
貳、地點：大會議室
參、主席：郭建民院長　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：盧怡伶

肆、出席： (如簽到單)
伍、主席致詞：
陸、提案討論
【提案一】

提案單位：水圈學院

案由：95年度全國技職博覽會及2006年全國大學校院暨研究所博覽會參與人員（如附件），請討論。
說明：1.請水圈四系各派教師與學生協助參展。

2.各系參展老師與學生名單於4月18日（星期二）前送院

決議： 各系分配名單如下
1.95年度全國技職博覽會參與人員
	地點
	老師
	學生(大學部)
	負責學系
	參與老師
	參與學生

	A北區
	1人
	1人
	養殖系
	劉繼源

	B中區
	1人
	1人
	水食系
	張恬瑞
	林冠穎

	C南區
	2人(負責老師)
	2人
	海生系
	張瑞璋、許德賢

	D南區
	1人
	1人
	漁管系
	陳朝清
	高宛愉

2.2006年全國大學校院暨研究所博覽會參與人員(漁管系，水食系)

	地點
	老師
	研究生
	負責學系
	參與老師
	參與學生

	A北區+南區
	1+1人
	1+1人
	水食系
	(北區)張恬瑞

(南區)潘敏雄
	(北區)謝敏琪(南區)張宴惠

	B中區+南區
	1+1人(負責老師)
	1+1人
	漁管系
	(中區)廖翊雅

(南區)陳朝清
	(中區)許向儀   徐漢彬

(南區)蘇鼎原

【提案二】

提案單位：水食系

案由：教授休假規定調整案
說明：教授休假：學校原訂教授在校7年後可提出休假1年進行學術研究，可否如中山大學，屏東科技大學之教授休假模式，在校3年半可提出休假半年進行學術研究。

決議： 1.照案通過，另建議副教授在校7年可休假研究半年。
2.送院務會議審議
柒、散會
後會簽名處：

水圈學院

         漁管系

         水食系

         養殖系

         海生系

國立高雄海洋科技大學水圈學院

94學年度第2學期第2次主管會議簽到單

時間：94年4月13日（星期四）上午10時30分
地點：大會議室
主席：郭建民院長　　　　　　　　　　　　紀錄：盧怡伶
出席：
	郭建民院長

	陳朝清主任

	潘敏雄主任

	瞿大維主任

	張瑞璋主任